6. Ex illa enim Synodo nasci certissime potest nova et acrior con
scientia inter baptizatos homines illius iniuriae, quam baptismo nostro 
inferimus peccando, illius perpetuae indulgentiae misericordiaeque di
vinae, cuius semper egemus ut vocationi nostrae christianae in terris 
satisfacere possimus. At extra Ecclesiam similiter potest omnibus ho-

Acta Ioannis Pauli Pp. ii 7 1 1 

minibus plurimum prodesse hic salutaris nuntius veniae ac reconcilia
tionis fraternae, quem iterum explicabit enucleabit pronuntiant Sy
nodus Episcoporum anno octogesimo tertio, vestro sub ductu. Nam 
huius temporis angores et animorum ipsorum errores, dubitationes 
immo et desperationes levabuntur valde ac minentur si recuperaverint 
homines veram spiritus libertatem, si agnoverint propriam naturam ad 
malum inclinatam simulque spem certam venire posse a Deo misericordi 
lucem salutemque. 

7. Haec ideo tractavistis scientissime, Venerabiles in Episcopatu 
Fratres ; ac praeparavistis hac hebdomade lineamenta praeclara theo
logici et pastoralis operis, quod restat ut sexta Synodi Episcoporum ge
neralis congressio tempore suo perficiat. Permagni nimirum aestimo ac
curatam diligentiam vestram et constantem sedulitatem his in conventi
bus vestris, ne loquar de cotidiana fere industria ipsius Secretariae Sy
nodi, cuius nempe est universa perpolire atque absolvere faciliorem in 
usum Synodi. Benedictionem Apostolicam, quam fidentes petivistis, su
per vos laboresque vestros iam laudabiliter exanclatos effundo ut fructus 
eorum quam uberrimi maturescant in praesenti et percipiantur in ven
turo ipsius Synodi tempore. Gratulor vobis de rebus actis et hortor vos 
ut, opitulante Ecclesiae Matre Maria, agere pergatis, unde proxima Sy
nodus apte comparetur, reapse Ecclesiae adiuvetur communitas, ge-
nusque omne hominum valde laetetur. 

V 

Ad eos qui plenario coetui Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza

tione interfuere coram admissos.* 

Venerati Confratelli e Figli carissimi! 

1. Nel rivolgere il più cordiale benvenuto a voi che prendete parte, 
in questi giorni, alla X Assemblea plenaria della Sacra Congregazione 
per l'Evangelizzazione dei Popoli, si presenta subito alla mia mente 
tutto un insieme di circostanze che rendono particolarmente gradito 
a voi ed a me l'odierno incontro. Si verifica davvero — per usare una 
parola del linguaggio liturgico — una « concorrenza » di date e di fatti 
che appaiono tanto opportuni quanto provvidenziali. 

Siamo, innanzitutto, alla vigilia della Giornata Missionaria Mon-